1,00 87.492,27 0% 87.492,27Und.CDP-08 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

6 0,00

1,00 83.727,27 0% 83.727,27Und.CDP-08 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

7 0,00

1,00 36.409,09 0% 36.409,09Und.CDP-08 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

8 0,00

2.188.404,85

DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE CON 
OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

SUBTOTAL
Valor en Letras

0,00IVA

DESCUENTO

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2
TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR 
E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM